

Jarczów, dnia 14 listopada 2023 r.

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe, którego przedmiotem zamówienia jest:  
**„Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków oraz sporządzenie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Jarczów na lata 2023 - 2026”** Gmina Jarczów udziela odpowiedzi o następującej treści:

**Pytanie:** W związku z zamieszczonym zapytaniem na wykonanie gminnej ewidencji zabytków zwracam się z prośbą o podanie liczby obiektów i stanowisk archeologicznych, które powinny zostać zweryfikowane w toku prac nad ewidencją.

**Odpowiedź:** Gmina Jarczów informuje, że w toku prac nad Gminną Ewidencją Zabytków powinno być zweryfikowane około 50 obiektów oraz około 300 stanowisk archeologicznych.

W Ó J T  
coco  
Tomasz Tyrka

Jarczów, dnia 14 listopada 2023 r.

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe, którego przedmiotem zamówienia jest:  
**„Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków oraz sporządzenie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Jarczów na lata 2023 - 2026”** Gmina Jarczów udziela odpowiedzi o następującej treści:

**Pytanie:** W zapytaniu ofertowym wskazano, iż przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie do 2 miesięcy od dnia podpisania umowy. Z tego powodu przekazanie dokumentacji do zaopiniowania przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków najpewniej nastąpi w okresie świąteczno-noworocznym, w którym przypada zmniejszona liczba dni pracujących. Proszę o informację czy Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania w przypadku, gdy wydłużeniu ulegnie czas oczekiwania na wydanie opinii przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków.

**Odpowiedź:** Zamawiający przewiduje możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania w przypadku, gdy wydłużeniu ulegnie czas oczekiwania na wydanie opinii przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków.

WÓJT  
Tomasz Tyrka

Jarczów, dnia 14 listopada 2023 r.

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe, którego przedmiotem zamówienia jest:  
**„Aktualizacja Gminnej Ewidencji Zabytków oraz sporządzenie Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Jarczów na lata 2023 - 2026”** Gmina Jarczów udziela odpowiedzi o następującej treści:

**Pytanie:** Zamawiający określił w zapytaniu czas realizacji zamówienia na 2 miesiące od daty podpisania Umowy. Czy Zamawiający określając czas realizacji nie pomylił się? W okresie 2 miesięcy od daty podpisania Umowy nie ma technicznej możliwości wykonania zamówienia. gdyż Aktualizacja GEZ i Gminny Program Opieki nad Zabytkami muszą uzyskać pozytywną ocenę Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Uzyskanie takiej oceny trwa około 2 miesięcy. Zatem określony czas realizacji jest nierealny do spełnienia. Dlatego zgłaszam konieczność wydłużenia czasu realizacji do co najmniej 7 miesięcy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie przewiduje wydłużenia czasu realizacji zamówienia do 7 miesięcy od dnia podpisania umowy. Zamawiający przewiduje natomiast możliwość wydłużenia terminu realizacji zadania w przypadku, gdy wydłużeniu ulegnie czas oczekiwania na wydanie opinii przez Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków.

**WÓJT**  
*Cocier*  
Tomasz Tyrka